ATIYYE el-AVFİ

( ı)._,.JI~ )

Ebü'l-Hasen Atıyye b. Sa'd
b. Cünade ei -Avfl ei-Cedell

(ö. 111 / 729-30) .

Kufeli m uhaddis ve müfessir, tiibii.
L _j

Doğduğu zaman babası . o sırada Ku
fe'de bulunan Hz. Ali 'ye gitti ve bir oğ

lunun dünyaya geldiğini söyleyerek ona
ad koymasını rica etti. Hz. Ali de, "Bu Al
lah ' ın bir atıyyesidir" diyerek adını Atıy
ye koydu. Gençlik ve tahsil dönemi hak
kında kaynaklarda bilgi yoktur.